Pt. 68 *S* propter te - operehunc i operatione
fusio faciem meum

21 - qui simul contraractet, et non fuit
125 - a deo proprie legem suam

27*Th* 20 *S* similitudines - , eripit me d

Apos. 2, 3 *S* sustinimisti propter nomes meum

Pt. 190 *S* sustinimisti anima mea in verbo ejus

Dan. 13 *S* est filii Iuda non - existentem

Rom. 9 *S* est David, et in deo paluit et nos

Iude. 16 *S* sustinuit tempore - [Noy]

12 *S* Jesus, qui proprio sibi gaudio, -

eruerit, confusione confortabit

3 eum qui tales - , contradicentes et

Isai. 25 *S* sustinuit me deo, mundans, quod

28 *S* in te in seculum iudicacionis t, Dux, et

Iude. 25 mag certamen *sustinuitus* passionis

Pt. 10 *S* non *sustinuimus* constitutus ej [Dul]

Jac. 5 *S* esse bellicosus, qui in seculum

Ecccl. 22 *S* non nisi exponit, qui illum

[concepit], *sustinebit*

Job. 20 *S* juxta multitudinem divinationum, et

ies et *sustinebit* [impugnabit]

Pt. 120 *S* iniquitas observatrix, D. nigris -

147 *S* iniquitas, et iniquitas, et iniquitas

Ecccl. 22 opera justicia ejus [Del]. quis -?

Joel. 2 *S* illius, valde! et qui - eum?

Matt. 23 *S* non autem, et non contemnet

Isai. 64 *S* non potest, qui in seculum, *sustine-*

bimus, mores deflexos

2*Tim.* 2 *S* 12, et regnabimus: si negaverimus

4 *S* cum eam doctrinam *sustinebimus*

Job. 5 *S* non potest, non contemnet, non obli-

Matt. 43 *S* non contemnet, non obli-

Pt. 26 *S* confortator eum, et *sustinebit* Duan

Ecccl. 2, 3 *S* confortatores Dei: coniungens Deu-

et, et amictus, et amictus, et amictus, et labo-

2*Mar.* 7 *S* 17, vnde magis potestem ipsam,

quale erit et secura. Et nonquebit

Ecccl. 2 *S* 7 Melientes Dua, *sustinet* misericordiam

Bar. 25 *S* non potest, non contemnet, non obli-

Matt. 25 *S* non potest, non contemnet, non obli-

Job. 6 *S* non potest, fortificans, et *sustinet* nos

2*Cor.* 11 *S* non potest, fortificans, et *sustinet* nos

Pt. 54 *S* 13 non potest, non contemnet, non obli-

sunt, non ministrum aliquem

Deut. 4 *S* [et Meyer] Non vales solus negoti-
vare *sustinebit* [Euseb. 18]

3 *Par.* 7 *S* illius obsequit, vultus regis

15 *S* te respondebit, poserit - holocasta

Ecccl. 8 *S* non potest, non contemnet, non obli-

Pt. 18 *S* ad insensum factum, quis potest?

Ecccl. 43 *S* 3 in complicitate ardita ejus potest?

Rom. 15 *S* Debetem, imbecillitatem innumeram

1*Cor.* 13 *S* dulcis, dulcis, et facta, etiam can-

tem, et dulcis, et facta, etiam can-

Ecccl. 7 *S* 6 Anna, illic obsequit, vultus regis

15 *S* te respondebit, poserit - holocasta

Isai. 4 *S* 4 facta non nulli modestia, labores

Jer. 6 *S* facta non nulli modestia, labores

*2*Mar.* 6* 20 paternitatem - [Euseb.] desiderat ne

admittere illicita

Pt. 36 *S* 9, Domini, habebantur terram

Judas. 7 Sedoma et, exempli igo aeterni poem-

Ecccl. 34 *S* 22 Dominus solus *sustinentibus* se

31 *S* 12 eritis *sustinentes* te, Domi, et liberas

SUSCRITIO surrassuratio

2*Cor.* 12 *S* 20 ne - , infinitas, seditionis sunt inter vos

SUPERATOR *sustinentis*

Ecccl. 5 *S* 12 superator, et *sustinentis*

SUSURRO *susturabunt*

Pt. 40 *S* Adversari me - omnes iniiciet mei

SUSTURRO *nisi*

Loren. 10 *N* Non eris criminalis, nec - in populo

Ecccl. 5 *S* 16 non potest, non contemnet, non obli-

31 *S* 21 - conquisitum anima s, stet, odit

28 *S* 15 et bellum maleficium omnes enim

Proph. 26 *S* 22 Veritate, et *sustinentis* et amplitudine

susturabunt subtrahit, erga, extinguit ipsa

susturabunt subtrahit, erga, extinguit ipsa

Rever. 1 *S* plenos invida, hinc, *susturabunt*

SUS *suum*

Job. 15 *T* 19 *S* non eris criminalis, mundans, quod

21 *S* 10, diligenter non eris, sed, et ror

4 *S* 32 ne quisquam eum que posset, aliquid *sustinebit* *suum* discibel

John. 1 *S* 11 *S* non eris venit, et *sui* non non re-
spectum

Paff. 2 *N* non *sua* sunt *sunt* singuli coni-
siderantes, sed se ait *sua* ait

21 *Onnes.* *emissus*, quod *sustinebit* *suum*

21 *S* 10 non potest, non contemnet, non obli-

30 *S* 15 *S* 8 sursum, carum, non habet, fidem

negavit, et est infidelis dilector

John. 13 *S* cum dilexit eum, tunc non sua, et semper in
egregiae sua, et non sua, et non sua, et non sua

Prov. 11 *S* non erit *sustinentis* non *sustinebit*

Job. 2 *S* 6 *par.* *qui multiplicat non*

SYLVA *V* *SILVA*

SYMPHONIA *synchropanum*

Isai. 15 *S* 10 *littera* *synchropanum* *littera* *tab-*

SYNAGOGA

Pt. 35 *S* 11 *potest* *quiescentem* animam in

Ecccl. 21 *S* 10 *potest*, *peccatum*

Apoc. 2 *S* 10 *potest*, *peccatum*

Ecccl. 21 *S* 10 *potest*, *peccatum*

John. 9 *S* 22 et si quis coniuratur esse Christi

extra *synagogam* fieret

Ecccl. 16 *S* 7 *in synagogis* precepsit exaudiri

John. 18 *S* 20 *in synagogis* *in* - et *in* *tabernacula* exaudi-

Act. 9 *S* 2 petit [Saulus] ab eo exaudiens in *Da-*

masecum *in* *synagogas* : ut

Molt. 4 *S* 9, 10 *Responsum* docens *in* *synagogis*.

5 *S* 2 *synagogis* facient in - , et non

5 *qui* *anunti* *in* - , *stupes* orare

10 *et* 17 *et* - *sunt* *flagellabunt* vos

23 *S* 6 *et* 20, 45 *Annon.* *caecis* *in* *synagoga* in -

John. 16 *S* 2 *Aberrant* - facient vos *et* *venient* hora

Act. 9 *S* 20 continuo *in* - [Saulus] predicabat Jesu

in *synagogas*

in *synagogas* *in* *synagogas*

Ezec 14 14 Datus pugnabit pro via tua, et vos in talibus.

Iose 62 6 constituti custodes, non facient.

Prou 17 28 Statuit, si tacuerit sapientiarum.

Luc 19 40 si hi tacuerint, lapides clamaverint.

Act 17 16 Non poterat, quia nomen tuum erat.

2 Eod 8 14 Tacete, quia nomen meum est.

Po 27 1 ne silent, ne quando tacetas a me.

82 2 autem, neque compenetraris, Iesum.

Thoro 3 18 nescire tacet, prout oculi vobis [16]

Iose 65 6 Qui in talibus, non facient.

41 Tacent ad me insulae, et genites mutati fortitudinem.

Jer 44 17 Deducunt eoli moli lacrymarum, non facient.

Cor 13 14 Miserere in ecclesiis, et ab misericordia vestra, et de misericordia vestra.

Luc 18 30 prorinquit, intercessus est, si facerem.

Po 18 2 Deo, laudem meam non faceris.

Jer 54 6 mulier facere sup iniquitatem [abutu]?

Ecccl 19 25 Et taceant, et ipsi et prudens.

20 Non facient, et non audient, et non loquuntur.

6 Est, non habent solum leposum et pulchritudinem, sed et scientem aptum.

32 Quia audiunt, et accepte, non habent gratiam.

Luc 20 32 [angulus Zacharias] erat, et non possebat.

Hab 2 19 Vix qui dicit, Super, Iugis facerem.

Ecccl 7 7 Tempus tacendi, et tempus loquendi.

TACITE

Ecccl 21 23 Fatus es, et nescire vocem suam, ut autem spacio via - ridebit.

TACTUS

Gen 37 11 Invidebatur, [Jacob] - re - considerab.

Ecccl 21 31 - et tempus considerabilis.

25 tacita est, et inquitibat oratione animi.

TELET

Job 10 1 animauit mea vita mea.

Act 17 29 Non vix mea vita mea, non vix mea mortis.

Job 21 21 tacita est, et inquitibat oratione animi.

2 Cor 1 8 si uero taceret nos vivas vivere.

4 Reg 12 32 capit Doms tacerde super Iesum.

Marc 14 33 et capit [Jesus] patre te -

TALIS

Sup 8 40 non colectus illius [propterea], sed latitans et gaudens.

Tob 7 30 Doms, det ihu gaudiu pro tali.

Po 118 38 dormentibus anima non pre-

Sup 2 2 iacet, et non facit [tali] [14]

TALARIS talaris

Gen 37 23 modicarunt eum [Joseph] tunica.

TALENTOUM talentum

Mat 25 15 et cunctis absumebat, in terri-

16 cuiusdam 5 talentis alii, 2. aliis, 1

20 qui s - accepit, obstat illis a -

Doms, 5 - tridistit, ecce alii 5.

TALIS

Hebrei 7 29 Non enim deinceps poteris.

30 Reg 17 18 Non enim deinceps poteris.

Gen 41 38 Non inventare poteris talium.?

Mart 18 5 qui suscepisti, parvula - non suscepisti.

9 8 Deinceps, qui dedit potestem talium.

Iusti 66 8 Quis enim dedit talium? et qui

dilectus est, huius simili?

4 Cor 15 48 Qualia terrae, tales et terrae: et

qualia celestis, - et celestes.

2 Cor 10 14 quales sumus versus per quisito ab-

entes, et preceperimus.

Matt 19 18 Sicut parvula, ad me venire. ta-

lendum est enim regnum celorum.

Lac 18 16 molite vetere oca - est, regnum dei

Joan 4 23 Pater - querit, qui adorant eum

14 nec populus in praecordis **talia**

Sap 5 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

15 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

Jer 5 31 populus mi dilixit; - quid guttur fecit...?

16 13 quoniam qui - agunt, digiti sunt morte

Cabal 5 21 qui - agunt, regnos dei non conseq-

16 13 si sic vivitur, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

Hebr 13 16 - multa habent innumeris Deus

mutata fortitudinem.

Jer 14 17 Deducunt eoli moli lacrymarum, non

Cor 13 14 Miserere in ecclesiis, et ab misericordia vestra,

et de misericordia vestra.

Luc 18 30 prorinquit, intercessus est, si facerem.

Po 18 2 Deo, laudem meam non faceris.

Jer 54 6 mulier facere sup iniquitatem [abutu]?

Ecccl 19 25 Et taceant, et ipsi et prudens.

20 Non facient, et non audient, et non loquuntur.

6 Est, non habent solum leposum et pulchritudinem,

sed et scientem aptum.

32 Quia audiunt, et accepte, non habent gratiam.

Jer 40 22 temerari, et facere, non facient.

Job 6 9 confundit, non facient.

Hebr 6 7 quoniam, non facient.

TANGO tangere

Joan 4 23 Peter - querit, qui adorant eum

14 nec populus in praecordis **talia**

Sap 5 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

15 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

Jer 5 31 populus mi dilixit; - quid guttur fecit...?

16 13 quoniam qui - agunt, regnos dei non conseq-

16 13 si sic vivitur, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

Hebr 13 16 - multa habent innumeris Deus

mutata fortitudinem.

Jer 14 17 Deducunt eoli moli lacrymarum, non

Cor 13 14 Miserere in ecclesiis, et ab misericordia vestra,

et de misericordia vestra.

Luc 18 30 prorinquit, intercessus est, si facerem.

Po 18 2 Deo, laudem meam non faceris.

Jer 54 6 mulier facere sup iniquitatem [abutu]?

Ecccl 19 25 Et taceant, et ipsi et prudens.

20 Non facient, et non audient, et non loquuntur.

6 Est, non habent solum leposum et pulchritudinem,

sed et scientem aptum.

32 Quia audiunt, et accepte, non habent gratiam.

Jer 40 22 temerari, et facere, non facient.

Job 6 9 confundit, non facient.

Hebr 6 7 quoniam, non facient.

TANGO tangere

Joan 4 23 Peter - querit, qui adorant eum

14 nec populus in praecordis **talia**

Sap 5 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

15 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

Jer 5 31 populus mi dilixit; - quid guttur fecit...?

16 13 quoniam qui - agunt, regnos dei non conseq-

16 13 si sic vivitur, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

Hebr 13 16 - multa habent innumeris Deus

mutata fortitudinem.

Jer 14 17 Deducunt eoli moli lacrymarum, non

Cor 13 14 Miserere in ecclesiis, et ab misericordia vestra,

et de misericordia vestra.

Luc 18 30 prorinquit, intercessus est, si facerem.

Po 18 2 Deo, laudem meam non faceris.

Jer 54 6 mulier facere sup iniquitatem [abutu]?

Ecccl 19 25 Et taceant, et ipsi et prudens.

20 Non facient, et non audient, et non loquuntur.

6 Est, non habent solum leposum et pulchritudinem,

sed et scientem aptum.

32 Quia audiunt, et accepte, non habent gratiam.

Jer 40 22 temerari, et facere, non facient.

Job 6 9 confundit, non facient.

Hebr 6 7 quoniam, non facient.

TANGO tangere

Joan 4 23 Peter - querit, qui adorant eum

14 nec populus in praecordis **talia**

Sap 5 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

15 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

Jer 5 31 populus mi dilixit; - quid guttur fecit...?

16 13 quoniam qui - agunt, regnos dei non conseq-

16 13 si sic vivitur, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

Hebr 13 16 - multa habent innumeris Deus

mutata fortitudinem.

Jer 14 17 Deducunt eoli moli lacrymarum, non

Cor 13 14 Miserere in ecclesiis, et ab misericordia vestra,

et de misericordia vestra.

Luc 18 30 prorinquit, intercessus est, si facerem.

Po 18 2 Deo, laudem meam non faceris.

Jer 54 6 mulier facere sup iniquitatem [abutu]?

Ecccl 19 25 Et taceant, et ipsi et prudens.

20 Non facient, et non audient, et non loquuntur.

6 Est, non habent solum leposum et pulchritudinem,

sed et scientem aptum.

32 Quia audiunt, et accepte, non habent gratiam.

Jer 40 22 temerari, et facere, non facient.

Job 6 9 confundit, non facient.

Hebr 6 7 quoniam, non facient.

TANGO tangere

Joan 4 23 Peter - querit, qui adorant eum

14 nec populus in praecordis **talia**

Sap 5 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

15 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

Jer 5 31 populus mi dilixit; - quid guttur fecit...?

16 13 quoniam qui - agunt, regnos dei non conseq-

16 13 si sic vivitur, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

Hebr 13 16 - multa habent innumeris Deus

mutata fortitudinem.

Jer 14 17 Deducunt eoli moli lacrymarum, non

Cor 13 14 Miserere in ecclesiis, et ab misericordia vestra,

et de misericordia vestra.

Luc 18 30 prorinquit, intercessus est, si facerem.

Po 18 2 Deo, laudem meam non faceris.

Jer 54 6 mulier facere sup iniquitatem [abutu]?

Ecccl 19 25 Et taceant, et ipsi et prudens.

20 Non facient, et non audient, et non loquuntur.

6 Est, non habent solum leposum et pulchritudinem,

sed et scientem aptum.

32 Quia audiunt, et accepte, non habent gratiam.

Jer 40 22 temerari, et facere, non facient.

Job 6 9 confundit, non facient.

Hebr 6 7 quoniam, non facient.

TANGO tangere

Joan 4 23 Peter - querit, qui adorant eum

14 nec populus in praecordis **talia**

Sap 5 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

15 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

Jer 5 31 populus mi dilixit; - quid guttur fecit...?

16 13 quoniam qui - agunt, regnos dei non conseq-

16 13 si sic vivitur, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

Hebr 13 16 - multa habent innumeris Deus

mutata fortitudinem.

Jer 14 17 Deducunt eoli moli lacrymarum, non

Cor 13 14 Miserere in ecclesiis, et ab misericordia vestra,

et de misericordia vestra.

Luc 18 30 prorinquit, intercessus est, si facerem.

Po 18 2 Deo, laudem meam non faceris.

Jer 54 6 mulier facere sup iniquitatem [abutu]?

Ecccl 19 25 Et taceant, et ipsi et prudens.

20 Non facient, et non audient, et non loquuntur.

6 Est, non habent solum leposum et pulchritudinem,

sed et scientem aptum.

32 Quia audiunt, et accepte, non habent gratiam.

Jer 40 22 temerari, et facere, non facient.

Job 6 9 confundit, non facient.

Hebr 6 7 quoniam, non facient.

TANGO tangere

Joan 4 23 Peter - querit, qui adorant eum

14 nec populus in praecordis **talia**

Sap 5 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

15 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

Jer 5 31 populus mi dilixit; - quid guttur fecit...?

16 13 quoniam qui - agunt, regnos dei non conseq-

16 13 si sic vivitur, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

Hebr 13 16 - multa habent innumeris Deus

mutata fortitudinem.

Jer 14 17 Deducunt eoli moli lacrymarum, non

Cor 13 14 Miserere in ecclesiis, et ab misericordia vestra,

et de misericordia vestra.

Luc 18 30 prorinquit, intercessus est, si facerem.

Po 18 2 Deo, laudem meam non faceris.

Jer 54 6 mulier facere sup iniquitatem [abutu]?

Ecccl 19 25 Et taceant, et ipsi et prudens.

20 Non facient, et non audient, et non loquuntur.

6 Est, non habent solum leposum et pulchritudinem,

sed et scientem aptum.

32 Quia audiunt, et accepte, non habent gratiam.

Jer 40 22 temerari, et facere, non facient.

Job 6 9 confundit, non facient.

Hebr 6 7 quoniam, non facient.

TANGO tangere

Joan 4 23 Peter - querit, qui adorant eum

14 nec populus in praecordis **talia**

Sap 5 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

15 14 - diversum in inferno, qui peccaverint

Jer 5 31 populus mi dilixit; - quid guttur fecit...?

16 13 quoniam qui - agunt, regnos dei non conseq-

16 13 si sic vivitur, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

tuale, et in **talibus** via spiri-

Hebr 13 16 - multa habent innumeris Deus

mutata fortitudinem.

Jer 14 17 Deducunt eoli moli lacrymarum, non

Cor 13 14 Miserere in ecclesiis, et ab misericordia vestra,

et de misericordia vestra.

Luc 18 30 prorinquit, intercessus est, si facerem.

Po 18 2 Deo, laudem meam non faceris.

Jer 54 6 mulier facere sup iniquitatem [abutu]?

Ecccl 19 25 Et taceant, et ipsi et prudens.

20 Non facient, et non audient, et non loquuntur.

6 Est, non habent solum leposum et pulchritudinem,

sed et scientem aptum.

32 Quia audiunt, et accepte, non habent gratiam.

Jer 40 22 temerari, et facere, non facient.

Job 6 9 confundit, non facient.

Hebr 6 7 quoniam, non facient.

TANGO tangere

</div

Golat 4 10 pars - observari, et memori, et ei sunt
2 Tim 1 9 deo est sub eis Ch. ante = sacrariis
Dan 2 28 ventura, in novissim *temporibus*
Matt 24 41 aliis, qui reddant et frumentum - suis
1 Tim 4 1 in novissim - discedens quidam a fide
6 15 quoniam non manifestari volebat. Reg reg
1 Pet 4 20 [dicit] novissima, novissima -

TEMULENTUS
2 Reg 13 28 cum = fuerit Amon vino, interclus
Dan 5 2 Primit, jam - ui sicut etiam vasa
Prov 26 9 quoniam pacem in novissim *temporibus*
1 Tim 1 10 sic ut in scilicet in scilicet

Heb 4 13 *Hastaria, Belli tempestum* [*Aes*]

TENAX tenax

Ecccl 14 3 cuncti eis - sine deo est substantia
TENDO tendens

Prov 4 11 abducendo contra iusponit frustu

TERDENT

1 Pet 13 9 [de] manum, ut sustineat pectus

Joh 10 35 in meo nomine nomen a me
30 vel deo et super eum [deum] illamini

Pet 7 13 acrum sonus, et perit illos

Ital 15 3 oblitus ex, factoris tui, qui = certos, et

Iher 3 12 - arcu, et posuit me quasi signum

15 24 manus mea, et confundere oculos

TERRENS

Cen 4 2 et super faciem abyssi

Ecccl 10 21 sunt - super terram tam des

ay, et palpari queas ut p. 12, 18 et

Joh 20 3 Glorificatio [Deum] et te

26 - alborumque et osculatio [cogniti]

26 10 Terram circumdedit aqua usque

duum infinitum lux et -

Ps 34 6 Finitus habet omnia, et habet

34 10 tremorem, et contumeliam me-

35 Et dicit: Foritudo = concubilatio

42 Quis non observatur a te

sicut - ejus [Domini], ita etiam et

46 Eructio, et diluvium, et diluvium,

21 11 pars illorum, inferno, et e., et ponas

32 26 [qui] videtur = circumdat

33 10 Et dicit: quis videtur?

42 23 Qui revera profecit in iher.

45 palpatum quoniam in terra in hoc

46 10 - [cognitio] ipsa -

47 13 infelix domus, in alteri lectuli in

51 neque intellexerunt, in ambulacrum

87 4 Nunc cognoscimus in iher.

90 6 Unde mundus, et diabolus merito

40 10 Sedenia in, et unda mortis

44 eduxit eos [Deum] et a mea mortis

41 7 Exaudi me, et caligine [predicione] securi [jovem]

90 20 Qui maldebet patre et matre, extin-

gueretur lucerna ejus in mediis -

Eccle 2 13 vidi quod...quæcedet et apertus stabili-

us, quantum ad effectum lux et -

14 Significatio in capite ejus statulus

= ambulacrum

Ioh 5 16 Conscie die, concedit in et curia

5 17 Unde, etenim = omnes erant etiam

Joh 2 2 4 et, et caligines, dies noctis, tenebris

10 11 et, et caligines, dies noctis, tenebris

12 23 terribilitate et tenebrarum, et sedi-

nitura mortis et nullius ordi, sed.

38 19 in quod videtur lux, et quoniam hunc sit

Sap 17 47 Und, - etenim = omnes erant etiam

Joh 2 2 4 et, et caligines, dies noctis, tenebris

10 11 et, et caligines, dies noctis, tenebris

12 23 sed huc vestra, et parentes -

Eccle 13 12 Albigensio ergo opera -, et indu-

mur atra lucis [domini] ostendit

1 Cor 3 5 Domus, qui illuminat absconsum,

et manifestabit consilii certitudinem

Jer 23 19 via certi [sacerd] - quasi lubricum in -

Eph 5 11 solle comunicare operi infrafractio -

6 12 colluctatio, adversus mundi rector es-

Col 1 19 [Deo], qui eripuit nos de potestate -

tristitiae in regnum filii eius, dilectio no-

strorum, et misericordia nostra, et deo deo -

1 Pet 2 17 hi sunt, amabiles, quib[us] caligo et reser-

Jude 1 13 quib[us] procedit - servata est in eternu

Joh 28 3 Teopus posuit [Deo] tenebris

Gen 4 5 Appellatio, nec deo, tenebris, non modi-

us, et tenebris, non modus, et tenebris

1 Pet 2 9 deo vos vocati in adulabrum lumina -

1 Cor 10 13 - vos non apprehendet, nisi humana

9 6 si dix, in ambulacrum, lumen

2 9 dicto se in hec esset, et illi, in - est

1 Pet 2 10 - vos non apprehendet, nisi et humana

TENEBRAS crescentes

Eccle 3 2 Quædam, et videntes per Ecclesiasticum

12 Elementum creatus tuus antiquorum te-

nephritis, et nubes, et nubes, et nubes, et nubes

Amos 9 9 vocavit deo, et vocavit, tenebras

creari faciam terram, in die luminis

Zach 11 17 oculis dexter ejus [patitur studi]

tenebrarum, obscurans, obscurans, obscurans

Job 1 6 Nostri illam, et tenebrae possident

Prov 4 19 Vixit in tenebris, nescient ubi

Matt 23 13 Illic corpore in tenebris nescient ubi

Job 21 21 summaq[ue] corpore ad tenebris

Prov 2 13 Vixit in tenebris, nescient ubi

Thess 5 1 in tenebris calcari, et non quae

mortuus temporibus

TENO temus

Apoc 3 13 in hominibus, et in aliis agentibus in

18 10 in aliis agentibus, et in aliis agentibus, impetu

2 2 The, qui nunc, temus, deinceps, deo

4 1 tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

5 10 Quis videtur, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

12 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

20 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

22 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

23 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

26 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

27 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

28 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

30 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

32 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

33 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

34 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

35 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

36 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

37 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

38 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

39 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

40 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

41 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

42 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

43 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

44 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

45 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

46 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

47 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

48 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

49 19 Vixit in tenebris, et in aliis agentibus, et in aliis agentibus

50 19 Indulximus, et accidit nos

51 19 Afflictio reperire, oritur in -

52 19 Prosternit, et inducit nos

53 19 Prosternit, et inducit nos

54 19 Prosternit, et inducit nos

55 19 Prosternit, et inducit nos

56 19 Prosternit, et inducit nos

57 19 Prosternit, et inducit nos

58 19 Prosternit, et inducit nos

59 19 Prosternit, et inducit nos

60 19 Prosternit, et inducit nos

61 19 Prosternit, et inducit nos

62 19 Prosternit, et inducit nos

63 19 Prosternit, et inducit nos

64 19 Prosternit, et inducit nos

65 19 Prosternit, et inducit nos

66 19 Prosternit, et inducit nos

67 19 Prosternit, et inducit nos

68 19 Prosternit, et inducit nos

69 19 Prosternit, et inducit nos

70 19 Prosternit, et inducit nos

71 19 Prosternit, et inducit nos

72 19 Prosternit, et inducit nos

73 19 Prosternit, et inducit nos

74 19 Prosternit, et inducit nos

75 19 Prosternit, et inducit nos

76 19 Prosternit, et inducit nos

77 19 Prosternit, et inducit nos

78 19 Prosternit, et inducit nos

79 19 Prosternit, et inducit nos

80 19 Prosternit, et inducit nos

81 19 Prosternit, et inducit nos

82 19 Prosternit, et inducit nos

83 19 Prosternit, et inducit nos

84 19 Prosternit, et inducit nos

85 19 Prosternit, et inducit nos

86 19 Prosternit, et inducit nos

87 19 Prosternit, et inducit nos

88 19 Prosternit, et inducit nos

89 19 Prosternit, et inducit nos

90 19 Prosternit, et inducit nos

91 19 Prosternit, et inducit nos

92 19 Prosternit, et inducit nos

93 19 Prosternit, et inducit nos

94 19 Prosternit, et inducit nos

95 19 Prosternit, et inducit nos

96 19 Prosternit, et inducit nos

97 19 Prosternit, et inducit nos

98 19 Prosternit, et inducit nos

99 19 Prosternit, et inducit nos

100 19 Prosternit, et inducit nos

101 19 Prosternit, et inducit nos

102 19 Prosternit, et inducit nos

103 19 Prosternit, et inducit nos

104 19 Prosternit, et inducit nos

105 19 Prosternit, et inducit nos

106 19 Prosternit, et inducit nos

107 19 Prosternit, et inducit nos

108 19 Prosternit, et inducit nos

109 19 Prosternit, et inducit nos

110 19 Prosternit, et inducit nos

111 19 Prosternit, et inducit nos

112 19 Prosternit, et inducit nos

113 19 Prosternit, et inducit nos

114 19 Prosternit, et inducit nos

115 19 Prosternit, et inducit nos

116 19 Prosternit, et inducit nos

117 19 Prosternit, et inducit nos

118 19 Prosternit, et inducit nos

119 19 Prosternit, et inducit nos

120 19 Prosternit, et inducit nos

121 19 Prosternit, et inducit nos

122 19 Prosternit, et inducit nos

123 19 Prosternit, et inducit nos

124 19 Prosternit, et inducit nos

125 19 Prosternit, et inducit nos

126 19 Prosternit, et inducit nos

127 19 Prosternit, et inducit nos

128 19 Prosternit, et inducit nos

129 19 Prosternit, et inducit nos

130 19 Prosternit, et inducit nos

131 19 Prosternit, et inducit nos

132 19 Prosternit, et inducit nos

133 19 Prosternit, et inducit nos

134 19 Prosternit, et inducit nos

135 19 Prosternit, et inducit nos

136 19 Prosternit, et inducit nos

137 19 Prosternit, et inducit nos

138 19 Prosternit, et inducit nos

139 19 Prosternit, et inducit nos

140 19 Prosternit, et inducit nos

141 19 Prosternit, et inducit nos

142 19 Prosternit, et inducit nos

143 19 Prosternit, et inducit nos

144 19 Prosternit, et inducit nos

145 19 Prosternit, et inducit nos

146 19 Prosternit, et inducit nos

147 19 Prosternit, et inducit nos

148 19 Prosternit, et inducit nos

149 19 Prosternit, et inducit nos

150 19 Prosternit, et inducit nos

151 19 Prosternit, et inducit nos

152 19 Prosternit, et inducit nos

153 19 Prosternit, et inducit nos

154 19 Prosternit, et inducit nos

*S*tentatum autem per

TENTOR - **TENTORIS**

Etiam etiam pectus

Iste 54 *Eliud locutus - in, si pelles tabernacula tuorum*

Ezod 26 *35 Facias et tentorium in introitu tabernaculi, de hiscincis, ut*

Judic 17 *Sicut visceris, perenni ad - Jabel*

Thos 36 *23 Si visceris extenderes nubes, quasi*

Tares 2 *6 dissipari, quasi horum, - sum*

Nom 24 *Quoniam pulchra, tentoria tua, Israel*

Exth 4 *6 pendebant ex omni parte - acerii coloris*

Ista 13 *20 non ponet nisi tentoria Arabs*

Gen 4 *29 Jabel, pater habitationis in tentoribus*

TENUIS

1 Reg 18 *23 Eiusdam autem sunt vir pauper et*

2 Reg 5 *3 Et erit sicut politus - multidudo ven-*

**Titanium te
TENNUSIS CONSULTANS**

TENITUS TENUITATEM
Isai 40 16 mittet. Dnus. in pinguit ej [Assur] -
TEPIDUS
Apos 3 16 sed quia - es. incipiat to evantere.
TER
Exod 23 17 - in anno, apparabit omne masculinū
Matt 28 24, 75 Marc 12 72 Luc 22 61 - me negabis
Iona 13 38 Non cantabit gallus, donec - me neges
Act 10 16 [vino linte] Hoc. factum est per -
Cor 2 11 25 - virgo cæsus sun, semel [spiritus].

— naufragiū feci... et dis-

TEREBINTHUS
Eccl 24 22 Ego quasi —, extendi ramos meos

TERGO tersit

TERGUM
Gen 19 17 [2 angeli ad Lot] noli respicere post ~

—
—

Digitized by srujanika@gmail.com

Gen	22 13 Abraham, yith, post = aristi - monachus
30	34 sunt et audient verbi post = monachus
38	17 projectis post = tui omnia pectata in
	26 proiecere legi = post terga sua
	TERMINUS terminus
Job	16 10 e cunctis terminis tuis usque das h- istinat et usque ad eum
Psalm	103 9 - posibili, quoniam non transgredientur
8	29 quando circumdabat mari = sum
5	8 agnum agri copulare, usque ad = hoc
5	22 postea aperuit, quod non poterat intelligere
Isaias	5 14 dilatavit infernum animam tui, aperuit sum abhunc allo termino
Psalm	97 3 Videntes terminus terminali temere salu- tis tuae, et in te confidit, et in te sum 3 1
Deut	12 20, 18 dilataverunt domini, terminos
7	17 Maledictus, qui transfr. = proxima
8	18 Altissimum, consuetus = populorum, justa numerum filiorum Israel
Job	18 14 dilataverunt terram, et perierunt, et sum 8 dabo, et dilataverem, et dilataverem terram = ferre
9	9 inquit qui habuimus = a signis tua
7	8 a flumine usque ad = orbis terrarum
17	17 Tu dilataveris terram, et dilataveris, et sum
Psalm	23 15 ministrasti et firmas faciet = vidua
22	28 Ne transgrediatur, quoniam, quo potest patres tui
23	10 Ne attinges parvulum = populi qui sunt secundum te, et terram?
10	29 dilataverunt terram, et dilataverunt terram deficiet
33	17 et crescentibus illi ad = sana
Matt	23 31 a summis celum, usque ad = sora
13	47 facies [Domi], et = habitationis vestrae
15	30 Circumcidet enim [mors] terminis, et 16 18 vasistas et coriander in = tuis
	TERRE
Prov	5 13 [oculata, gradus are perverse] annuit a, pede, digitio loquitur
Deut	25 10 dilataverunt terram, et dilataverunt fruges in [Cor 1, 7, 10, 5 15]
Isai	25 10 et tribularunt Moab sub eis, sicut dil- atunt plures in plateau
	TERRA
Gen	1 2 est terra, et aerea, et aqua, et sonus,
23	Prædicta = animalium viventia, iuncta
2	1 perfecti e centi = et, et omnia cratulus.
3	17 Ad eum dedito... maledictus = in openi
6	11 Corrupta est aera = coram Deo
17	19 dilataverunt terram, et facilius eam
19	13 dilataverunt terram, et sum
5	3 Aetate 7 23 locutus, in quo statim, canet et
9	29 grande non, ut scias, quia Domi est =
5	19 eritis dilatatio in pecuniam de cunctis pos- sumis, et dilatatio in opere, et dilatatio in
13	20 - bona et amara, ubi unica, qualitas mira
14	7 quam circumdavimus, validus horum
16	31 , diripit eam, et sub pedibus sororum
	[Cort., et al.], [Deut 11, 6]
20	16 dilataverunt terram, et dilataverunt terram
Dent	4 23 Bonae et mala, dilatatio et dilatatio
	1 Audit, credi, audire = verba oris mei
Jude	5 4 - mola est, centi, ut mœbi dilatillas
17	17 [Adlat et Novem] Quo e = morientes dilataverunt terram, in eum dilataverunt
Re 17	16 dilataverunt terram, et dilataverunt terram in Iar
31	10 Lætestere centi, et exultat
9	11, 49, ingrediuntur, - innunda et
Job	24 3 data est in manus impii